# Universitätsbibliothek Wuppertal

**Plutarchu Chairōneōs Ta Sōzomena Panta**

Continens Vitas Parallelas Graecè & Latinè

**Plutarchus**

**Francofurti, 1620**

Pyrrhus et C. Marius

---

**Nutzungsrichtlinien** Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

[urn:nbn:de:hbz:468-1-1340](http://urn:nbn:de:hbz:468-1-1340)

## PLVTARCHI

vitæ comparatæ

PYRRHIE T

C. Marii.

PYRRHVS.

**R**EENVM Thesprotorum & Molossorum tradunt principem à diluvio tenuisse Phaethonem, qui inter illos fuit qui cum Pelasgo in Epirum commeauerunt Quidā Deucalionem & Pyrrham templo apud Dodonam constructo, ibi consedisse in Molossis. Postmodum Neoptolemus Achillis filius, populum eam in oram deduxit, eamque ipse coluit, atque successionem à se regum, quos Pyrridas appellauerunt, reliquit. Hic etenim puerili cognomine dictus Pyrrhus fuerat: ac liberoruni quos ex Lanassa habuit Cleodis Hylli filii gnata, unum vocauit Pyrrhum. Inde Achilli honores in Epiro diuini fuerunt, ac voce vernacula Aspetum dixerunt. Infra primos quum intermedii reges efferrati essent, opibusq; & factis obscuriores, Tharrhytam scribunt primum qui moribus Græcis, literis, & legibus humanae ciuitates tinxit, celebrem euasisse. Tharrhyta Alcetas filius fuit, Alcetas Ariyas, Arybas & Troiadis Æacides. Hic in matrimonio habuit Menonis Thessali filiam Phthiam, clari bello Lamiaeo viri, summæque inter socios secundum Leosthenem dignitatis. Ex Phthia nati Æacidi sunt Deidamia & Troias, præterea filius Pyrrhus. Æacide vero per seditionem exacto, Molossi ascuerunt Neoptolemi filios. Quare amici Æacidis quos occupauerunt, interfecti sunt. Pyrrho etiamnum infante, quum inuestigaretur ab hostibus, Androclides & Angelus clam subla ofugam arriperunt. Trahebant secum paucos seruos & mulierculas pueri nutrices. Vnde difficilior re fuga & retardata quum instarent hostes, puerū Androclioni, Hippia, & Neandro tradunt fidis in uenibus & valentibus: iubentq; quantitas possint, accelerent fugam, Megaraque oppidum Macedoniae teneant. Inde qua precibus qua vi illos qui insectabantur, in diei serum morati sunt. Quibus ægre reiectis, sequuti sunt eos qui Pyrrhum fecerant. Sub solis occasum quæ in manibus erat s; es clapsa eis repente est, ubi ad amnem, qui oppidum præfluit, peruenient, aspectu horrendum & rapidum, atque tentantibus vadum, nulla ratione permeabilem. Largam enim & turbidam voluebat ex imbris aquam, & omnia reddebat nox terribilia. Diffisi igitur solos se transportare puerum & nutrices pueri posse, quum incolas aliquot animaduertissent in ulteriori ripa stare, orauerunt hos ut ad traiiciendum opitularentur sibi,